
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 754 368 | e-mail: ou.referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 13 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 16. 12. 2020 v zasedací místnost OÚ Slatinice od 19:00 hod.

1/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje program 13. zasedání zastupitelstva obce

2/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje kontrolu usnesení.

3/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje  závazné ukazatele schodkového rozpočtu pro rok
2021 takto: příjmy 29.675.142,- Kč, výdaje 29.675.142,- Kč.

4a/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje  a povoluje konání společenských a kulturních akcí,
během, kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny:
23. 1. 2021 místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, KD Lípy
1. 5. 2021 místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, hřiště Lípy
1. 5. 2021 místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice
29. 5. 2021 místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, hřiště Lípy
29. 5. 2021 místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice
5. 6. 2021 místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Areál OÚ Slatinice
13. 8. 2021 místo konání Slatinice, žadatel MS Slatinice, chata Lumpík
14. 8. 2021 místo konání Slatinice, žadatel SK Slatinice, sportovní areál Slatinice
 

4b/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje darovací smlouvu uzavřenou podle § 2055 – 2078
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku Římskokatolické farnosti Slatinice ve výši 200.
000,- Kč.

4c/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice pověřuje  vedení obce Slatinice sjednáním schůzky za účelem
možnosti  mediační  dohody mezi  právním zástupcem obce Slatinice  Mgr.  Hamplovou +
dvou  zástupců  obce  a  právním  zástupcem  nájemníku  BD  č.p.  367  +  dvou  zástupců
nájemníků, nejméně 7 dní před konáním mimořádného zastupitelstva, kdy na mimořádném
zasedání obce bude vyhodnocen a rozhodnut další postup.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí volbu ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Stanislav Havlíček
místostarosta 

Ing. Petr TomečekMgr. Zdenička Ševčíková
ověřovatel zápisu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ověřovatel zápisu


